
                       令和２年８月１８日 

 

 

 

関係団体 各位 

  

 

 

 

                    

           大洲から「体験の風をおこそう」運動推進事業実行委員会 

事務局長 向 井  繁 一  

 

 

 

令和２年度大洲から「体験の風をおこそう」運動推進事業 

「体験フェスティバルin交流の家」の開催中止について（通知） 

 

 

 

 当実行委員会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、標記事業の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスによる感染拡大の影響

を鑑み、中止することといたしました。 

 ご参加をご検討いただいていた関係団体のみなさまには急なご連絡となりご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

      


